（参考様式1）
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
東京都知事　殿

事業主の所在地
事業主の名称
代表者役職・氏名

申立書

　　　　　年　　月　　日付で東京労働局長に申請したキャリアアップ助成金（正社員化コース）について、　　　　年　　月　　日付支給決定の詳細は下記のとおりです。

□申請した対象労働者の一部が不支給となった
	対象労働者氏名
	申請区分
	不支給理由

（旧姓：　　　）
	□有期→正規
□有期→無期
□無期→正規

（旧姓：　　　）
	□有期→正規
□有期→無期
□無期→正規

□申請した対象労働者の全員又は一部が区分変更となった
	対象労働者氏名
	申請区分
	支給決定区分

（旧姓：　　　）
	□有期→正規
□有期→無期
□無期→正規
	□有期→正規
□有期→無期
□無期→正規

（旧姓：　　　）
	□有期→正規
□有期→無期
□無期→正規
	□有期→正規
□有期→無期
□無期→正規

（旧姓：　　　）
	□有期→正規
□有期→無期
□無期→正規
	□有期→正規
□有期→無期
□無期→正規

□申請した対象労働者に係る加算の全部又は一部が不支給となった
	対象労働者氏名
	申請した加算
	決定状況

（旧姓：　　　）
	□母等または若者に係る加算
	□支給　　□不支給

	□派遣直接雇用に係る加算
	□支給　　□不支給

	□その他（内容：　　　　　　　　　　　　　　　）
	□支給　　□不支給

（旧姓：　　　）
	□母等または若者に係る加算
	□支給　　□不支給

	□派遣直接雇用に係る加算
	□支給　　□不支給

	□その他（内容：　　　　　　　　　　　　　　　）
	□支給　　□不支給

（旧姓：　　　）
	□母等または若者に係る加算
	□支給　　□不支給

	□派遣直接雇用に係る加算
	□支給　　□不支給

	□その他（内容：　　　　　　　　　　　　　　 ）
	□支給　　□不支給

□その他：申請した額に対し増額（減額）があった
	増額（減額）の内容
	決定状況

	（金額　　　　　　　円）
	□支給　　□不支給

	　　　　　　　　　（金額　　　　　　　円）
	□支給　　□不支給

	（金額　　　　　　　円）
	□支給　　□不支給